CNR SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 48.777.701/0001-68

Item: 5

 

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR

 UNIT.  VALOR TOTAL 

 
5
 

Serviço de manutenção Corretiva nos Nobreaks de até 3.200 VA
da DPE/RR. 513 R$ 240,00 R$ 123.120,00

Valor Total do lote em R$​: 123.120,00 (cento e vinte e três mil cento e vinte reais). R$ 123.120,00

3. Aberto prazo para recurso, não houve manifestações.

4. Remetidos os autos ao Controle Interno, analisado o procedimento licitatório,
verifica-se que restaram atendidas as disposições editalícias e da lei sem a ocorrência de vícios, conforme
Parecer 1060 (0769712), e Decisão DPG-CG (0769753).